tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 1
MASZYNA WIELOCZYNNOŚCIOWA
UMK 5-260 400V/50HZ/3PH
HOLZSTAR 5946026
16,074.00 zł 15,270.00 zł
Uniwersalna maszyna
wieloczynnościowa Holzstar UMK 5-260
to kompaktowe, wielofunkcyjne urządzenie
400 V, łączące strugarkę, grubościówkę, piłę
tarczową i frezarkę stołową w jednej solidnej
konstrukcji.
SKU: 5946026
GALERIA ZDJĘĆ
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 2
OPIS PRODUKTU
UMK 5-260 400V – UNIWERSALNA MASZYNA WIELOCZYNNOŚCIOWA HOLZSTAR
HOLZSTAR UMK 5-260 to uniwersalna maszyna wieloczynnościowa, zaprojektowana
jako praktyczne rozwiązanie dla warsztatów stolarskich, pracowni rzemieślniczych oraz
użytkowników, którzy potrzebują wielu funkcji przy ograniczonej przestrzeni. Jedna maszyna
łączy w sobie strugarkę, grubościówkę, piłę tarczową oraz frezarkę stołową, oferując
dużą elastyczność i oszczędność miejsca.
Solidna konstrukcja oparta na żeliwnym stole maszynowym zapewnia wysoką stabilność,
dokładność obróbki oraz długą żywotność urządzenia.
Intuicyjna obsługa i solidna konstrukcja
Maszyna posiada wytrzymały stół z żeliwa szarego, który umożliwia precyzyjną i stabilną
pracę.
Zmiana funkcji odbywa się za pomocą przełącznika obrotowego, co pozwala szybko
dostosować maszynę do aktualnych potrzeb.
Dostępne jest również urządzenie jezdne jako wyposażenie dodatkowe, ułatwiające
przemieszczanie maszyny w warsztacie.
Strugarka do płaszczyzn i grubościówka
Funkcja strugania realizowana jest na żeliwnych stołach strugarki i grubościówki o
szlifowanej powierzchni.
Regulacja grubości stołu odbywa się wygodnie za pomocą koła ręcznego, a gumowana
wysuwana rolka chroni powierzchnię obrabianego materiału.
Zastosowany blok nożowy z trzema nożami HSS zapewnia czystą i dokładną obróbkę.
Aluminiowa przykładnica strugarska umożliwia pochylenie do 45°.
Piła tarczowa
Maszyna wyposażona jest w piłę tarczową z możliwością przechyłu do 45°, co pozwala
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 3
na wykonywanie cięć prostych i kątowych.
W standardzie znajduje się:
aluminiowy wózek przesuwny o długości 1300 mm,
wysięgnik stołu z aluminiową przykładnicą poprzeczną,
odlewany aluminiowy zacisk materiału,
regulowana mikroprowadnica,
aluminiowa przykładnica równoległa z precyzyjną regulacją.
Frezarka stołowa
Funkcja frezowania realizowana jest przez sztywne wrzeciono frezujące, którego
wysokość regulowana jest w zakresie 110 mm. Zapewnia to szerokie możliwości
obróbki krawędzi i profili.
Urządzenie do wiercenia rowków (opcjonalnie)
Maszyna może zostać rozbudowana o urządzenie do wiercenia rowków (akcesorium
dodatkowe), wyposażone w uchwyt wiertarski Wescott 3–16 mm.
ZASTOSOWANIE:
rzemieślnicy i stolarze
warsztaty naprawcze i prototypownie
małe i średnie zakłady stolarskie
prace warsztatowe i montażowe
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 4
ZAKRES DOSTAWY:
zacisk mimośrodowy
kątownik równoległy z profilem aluminiowym i dociskaczem
tarcza tnąca 254 × 30 × 3 mm (Z36)
3 noże strugarskie 250 × 30 × 3 mm
DANE TECHNICZNE:
Długość cięcia wzdłużnego (z równoległym kątownikiem): 1300 mm
Nachylenie tarczy: 90° – 45°
Maksymalna wysokość cięcia przy 90°: 78 mm
Maksymalna wysokość cięcia przy 45°: 63 mm
Średnica tarczy głównej: 254 mm
Prędkość obrotowa tarczy głównej:4000 obr./min
Stół i wózek formatowa:
Długość sanek formatowych: 1300 mm
Szerokość sanek formatowych: 238 mm
Wymiary stołu głównego: 920 × 410 mm
Wysokość stołu roboczego: 850 mm
Wyrówniarka:
Szerokość pracy: 260 mm
Długość: 1120 mm
Max. grubość strugania: 4 mm
Grubościówka:
Długość stołu: 545 mm
Szerokość stołu: 258 mm
Minimalna wysokość robocza: 5 mm
Maksymalna wysokość robocza: 225 mm
Maksymalna głębokość strugania: 4 mm
Prędkość posuwu:7 m/min
Frezarka:
Średnica trzpienia: 30 mm
Długość robocza wrzeciona:105 mm
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 5
Regulacja wysokości wrzeciona: 110 mm
Prędkości obrotowe: 1400, 4000, 6000, 9000 obr./min (4 biegi)Maksymalna średnica
narzędzia (bez zagłębiania pod stół): 160 mm
Wał nożowy:
Średnica wału:70 mm
Liczba noży:3 szt
Obroty wału: 5500
Obroty wału:5500 obr./min
Informacje ogólne:
Moc piły tarczowej / strugarki: 2,2 kW
Moc piły frezarki: 1,5 kW
Średnica króćca odciągu przy frezarce:100 mm
Średnica króćca odciągu przy osłonie tarczy:30 mm
Średnica króćca odciągu trocin przy grubościówce:100 mm
Ciśnienie akustyczne na biegu jałowym: 80 dB(A)
Ciśnienie akustyczne pod obciążeniem: 92 dB(A)
Napięcie zasilania: 400 V
Wymiary (dł. x szer. x wys.): 2200 x 1330 x 1300 mm
Waga: 362 kg obr./min
DLACZEGO WARTO KUPIĆ HOLZSTAR UMK 5-260?
wiele funkcji w jednej maszynie – oszczędność miejsca i kosztów
solidna żeliwna konstrukcja – stabilność i precyzja pracy
łatwa zmiana funkcji dzięki przełącznikowi obrotowemu
bogate wyposażenie standardowe
precyzyjna obróbka dzięki aluminiowym przykładnicom i wózkowi przesuwnemu
zasilanie 400 V – gotowa do pracy w każdym warsztacie
sprawdzona marka Holzstar – trwałość i niezawodność
tel: 502 722 366
e-mail: sklep@elmat.lublin.pl
Strona: 6
HOLZSTAR UMK 5-260 to idealne rozwiązanie dla użytkowników, którzy potrzebują
uniwersalnej, solidnej i precyzyjnej maszyny stolarskiej w kompaktowej formie.
DODATKOWE INFORMACJE
Waga 420 kg
Wymiary 220 × 130 × 130 cm
MARKA
HOLZSTAR
W naszej ofercie znajdziesz szeroką gamę produktów marki Holzstar, renomowanego producenta
wysokiej jakości narzędzi i maszyn do obróbki drewna. Marka ta łączy innowacyjne technologie z
solidną konstrukcją, oferując rozwiązania, które zapewniają precyzję i niezawodność w każdym
projekcie stolarskim. Nasza oferta obejmuje m.in.
Szlifierki walcowe – profesjonalne narzędzia do wygładzania i szlifowania powierzchni drewna.
Dzięki zaawansowanej technologii nasze szlifierki zapewniają równomierne wykończenie i
doskonałe rezultaty, idealne do precyzyjnych prac stolarskich.
Pilarki stołowe – wszechstronne maszyny do precyzyjnego cięcia drewna i materiałów
kompozytowych. Nasze pilarki stołowe charakteryzują się solidną konstrukcją i wydajnymi
silnikami, które zapewniają szybkie i dokładne cięcia, a także łatwość obsługi i bezpieczeństwo.
Holzstar to marka, która od lat dostarcza profesjonalne narzędzia i maszyny dla stolarzy i
majsterkowiczów. Dzięki wysokiej jakości wykonania i innowacyjnym rozwiązaniom produkty te
stanowią doskonały wybór dla każdego warsztatu.